
令和元年７月 

お客さま各位 

熊本中央信用金庫 

 

「資金移動取引のお知らせ」の郵送終了について 

 

平素は当金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、当金庫はインターネットバンキング等の資金移動サービスで資金移動取引をさ

れたお客様に郵送させていただいております「資金移動取引のお知らせ」について、令和

元年９月郵送分（令和元年８月お取引分）から終了させていただきます。 

なお、資金移動の取引結果につきましては、ご契約いただいております各サービスの照

会機能や、お持ちの通帳等にてご確認いただけますので、何卒ご理解を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 

ご不明な点がありましたら、お取引店もしくは最寄りの店舗までお問い合わせ下さい。 

 

＜郵送案内を終了するサービス＞ 

・インターネットバンキング 

・ホームバンキング（ＨＢ) 

・テレホンバンキング 

・マルチペイメント・ダイレクト方式 

 

＜「資金移動取引のお知らせ」のサンプル＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


